
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 29 de maig de 2020, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de 
les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/3897]

RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2020, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de 
las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, 
del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del 
procedimiento de concesión directa de ayudas urgentes 
para paliar la perdida de bienes de primera necesidad 
de las personas físicas producida por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comu-
nitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. 
[2020/3897]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada en el 
Gabinete del President determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 
de septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para 
el otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de 
septiembre, del president de la Generalitat, que desarrolla el anterior, 
resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo de esta resolu-

ción, para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del president de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros, incrementada por Acuerdo de 14 de febrero de 
2020, del Consell, por importe de 5.000.000 de euros y por Acuerdo de 
10 de abril de 2020, del Consell, por importe de 10.000.000 de euros, lo 
que hace un total de 16.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas 

a favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que 
se imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4, línea S0934000, del 
estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas y que igualmente 
se relacionan en este anexo.

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 29 de mayo de 2020.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap. 7º.q, R 19.07.2019, DOGV 22.07.2019), el subsecretario: Emili 
Josep Sampio Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president 
de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex d’aquesta resolució, 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desplegat pel Decret 8/2019, 
de 26 de setembre, del president de la Generalitat, segons els peritatges 
efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris d’aquestes 
ajudes i que igualment s’assenyalen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import total 
d’1.300.000 euros, incrementada per l’Acord de 14 de febrer de 2020, 
del Consell, per import de 5.000.000 d’euros, i per l’Acord de 10 d’abril 
de 2020, del Consell, per import de 10.000.000 d’euros, que fa un total 
de 16.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 

de les persones assenyalades en l’annex d’aquesta resolució, que s’im-
putaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de 
despeses del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports cor-

responents a les ajudes assenyalades en l’annex d’aquesta resolució 
per a cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes, i que 
igualment s’assenyalen en aquest annex.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé, directament, un recurs 
contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 29 de maig de 2020.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap. 7é.q, R 19.07.2019, DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili 
Josep Sampio Morales.



ANNEX / ANEXO
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Persones beneficiàries / Personas beneficiarias DNI Import / Importe

ESTEFANIA MARCOS MAZON ***5691** 4.500

FRANCISCO GONZALEZ LOPEZ ***1247** 2.250

JOAQUIN BARO RODRIGUEZ ***9519** 1.240

MARIA JOSE MONTERO ORTUÑO ***6194** 4.500

MARIA JOSEFA ORTUÑO AGUILAR ***6408** 1.715

MARIA TRINIDAD GRACIA GIMENEZ ***2104** 4.500

JOSE MANUEL ALMARCHA MARTINEZ ***7942** 1.655

ISABEL MERCEDES BARBERA GARCIA ***7253** 4.500

FRANCISCO PEREZ NORTES ***2164** 4.500

MARIA PILAR PLAZA RODRIGUEZ ***5820** 947

ANTONIA ZARAGOZA TORRES ***3142** 80

MARIA JOSEFA MELLADO HERAS ***1118** 1.425

LUIS VICENTE SANTOS VEGARA ***0645** 3.405

CONSUELO GIRONA MARTINEZ ***5338** 3.702

ENRIQUE GARCIA SAN NICOLAS ***5256** 1.260

FRANCISCO CANO GARCIA ***9655** 160

ENCARNACION PEREZ MARTINEZ ***5272** 1.820

ISRAEL TITOS AGUILAR ***6351** 4.225

M.ª TERESA FERRI HERNANDEZ ***8953** 725

ANTONIO GONZALEZ LORENZO ***0307** 4.500

PURIFICACION GIMENEZ IBAÑEZ ***2407** 4.500

YASSIN ZENAN ****6015* 2.830

GALYNA KOSENKO ****5373* 975

SIGNE KEEPER ****1519* 1.537

PEDRO GUTIERREZ BERNAL ***2565** 2.625

MANUEL REYES GARCIA PEREZ ***7426** 75

NOUR EDDINE SAYEM ****0329* 1.042

PATRICIA GLORIA RUBIRA PEREZ ***2235** 560

SILVIA ALEXANDRA PITISACA QUEZADA ***2976** 1.895

AGUSTIN NAVARRO RUIZ ***6474** 2.765

LUISA CONTRERAS LOPEZ ***8128** 765

OLEKSANDR SAMOTKAN ****1498* 3.880

ROSA ESPINOSA PEREZ ***5215** 585

JESUS CHARCOS MURCIA ***1656** 4.500

MARIA PILAR MOSCARDO CAYUELAS ***5897** 720

MANUEL SANTACRUZ QUIRANTE ***6207** 670

MARIA JESUS FERRANDEZ NAVARRO ***4385** 1.137

MARIA DOLORES MURCIA APARICIO ***0265** 4.097

TAMARA ZLOTOGOURA ****6657* 4.500

ENCARNACION GOMIZ CARRASCOSA ***9144** 4.500

JOSE MARIA CASES HERNANDEZ ***6110** 765

MANUEL ANTONIO VIDAL MANZANO ***1556** 2.117

MARIA DE LOS ANGELES GAMUZ BELMONTE ***6473** 1.335

MATILDE MORENO BELTRAN ***6550** 3.705

MARIANO VERA GARCIA ***0294** 2.322

JOSE MANUEL ANDRES QUESADA ***2224** 280



MARIA MARAVILLAS MORENO MORENO ***6153** 1.465

JESUS CHUMILLAS GARCIA ***7300** 725

ANTONIA FERRANDEZ GUILLEN ***2793** 1.877

JOSE MARIA GARCIA SAN NICOLAS ***0084** 1.075

EDYTA LUBANSKA ****8546* 1.565

ANA MARIA INFANTES MARTINEZ ***8954** 4.500

JORGE SAEZ MARTINEZ ***6652** 880

CARMEN RODRIGUEZ ESTEVE ***0081** 130

MARIA DEL CARMEN CARCELES QUESADA ***3650** 260

AMELIA CARTAGENA MAZON ***6956** 4.500

PETAR VIKTOROV KIROV ****0309* 1.085

ANTONIO BELMONTE BELMAR ***3035** 425

MYRIAM MARTINEZ MARTINEZ GAUTEFALD ****4218* 4.500

JOSEFA SANZ SEVA ***3685** 2.555

ANTONIO BARBERA GRAU ***6854** 1.405

JOSEFINA SOLA CARTAGENA ***0251** 1.815

AMPARO LOPEZ ANIORTE ***8462** 4.500

FRANCISCO ARACIL RODRIGUEZ ***6065** 4.500

SERGIO JESÚS BERNABEU FERRANDIZ ***1643** 1.120

ENRIQUETA MARTINEZ MARTINEZ ***7085** 725

MARIA DEL CARMEN COLON TORTOSA ***7632** 4.500

JOSE DANIEL DURAN PEREIRA ***3632** 190

ANTONIO MARTINEZ SORIANO ***9149** 4.500

MARIA JOSE INIESTA AMOROS ***6194** 4.257

ROSARIO LUCAS ZARAGOZA ***4233** 3.440

MANUEL VICTORIO TORCAL BASSES ***3176** 4.500

MARGARITA ROMERO ROMERO ***2720** 4.282

MIGUEL SESE CANALES ***9857** 2.225

MARIA PALOMA MORENO RODRIGUEZ ***7448** 3.502

HERLINDA ESTHER SANCHEZ MANZABA ***2163** 2.605

IVAN PAVLOV BURMOV ****8600* 1.430

MARIA LOURDES CASES RODRIGUEZ ***4175** 3.872

RAMON ESCUDERO GRAO ***8307** 915

MARIA VERA GARCIA ***5303** 1.145

ROSA MORENO MORENO ***2590** 4.390

JOSE LUIS ANDREU VIVES ***2505** 1.080

PEDRO LARROSA CASTELLON ***3312** 375

JESUS TOBOSO RAMON ***7524** 4.500

CARLOS JAVIER DE LA TORRE HERRERO ***9543** 430

MANUEL JOSE PASTOR ALCARAZ ***1069** 4.500

EVA M.ª CONESA SANSANO ***9602** 2.900

IGNACIO SOLER SERRANO ***4964** 220

MARTA REZMIVES ****7766* 3.790

RAFAEL BARRIOS CANALES ***2839** 1.845

DANIEL GARCIA BOLORINOS ***9639** 947

JOSEFA CABRERA JUAREZ ***5711** 2.630

RAQUEL BERNABEU FERRANDEZ ***6623** 785

RACHID BOUDA ****2786* 645

DOLORES PEREZ HERNANDEZ ***0908** 4.500

ANTONIA FERNANDEZ MUÑOZ ***1012** 4.500

FRANCISCO JAVIER ALMAGRO PARDO ***6337** 600



MARIA ESPINOSA BLAS ***5015** 3.907

MANUEL MUÑOZ QUESADA ***5702** 692

AGUSTIN ARQUES MOYA ***4198** 1.370

MARIA FRANCISCA MONZON BELMONTE ***7538** 1.045

PILAR LIDON MARCO ***1374** 2.780

MARIA DOLORES ESCARABAJAL PARRES ***9960** 4.440

MHAMED EL HARTI ****1019* 2.925

JUAN DAVID IBAÑEZ MORENO ***1769** 1.895

TODORA ATANASOVA KIRILOVA ****9054* 725

JUAN ANTONIO MURCIA RODRIGUEZ ***7116** 805

ILUMINADA ISABEL GONZALEZ GARCIA ***8378** 955

MARIA JOSEFA MORA CULIAÑEZ ***7059** 3.485

TRINIDAD BASTIDAS ROCA ***4017** 4.500

JAMES MCLAUGHLIN ****2903* 520

JOSE ANGEL LORENZO SANZ ***1424** 2.370

JULIO MOYA MELGAR ***9745** 682

IONEL LINCAN ****0491* 2.407

JOAQUIN MARTINEZ CARRILLO ***4417** 620

JOSE GIL CAÑIZARES ***4131** 3.135

MARIA DEL CARMEN GOMEZ JUAREZ ***8947** 770

JOSE ANTONIO RODENAS HEREDIA ***0327** 995

MIGUEL ANGEL FILIU GARCIA ***0684** 1.202

CLARA MARIA PERALES MOYA ***1614** 4.500

OLENA KYSLYTSKA KYSLYTSKA ***8297** 1.970

MARIA PILAR GRACIA SEMPERE ***3564** 4.500

HARALD REINHARD BODO ZENNING ****6063* 4.500

FRANCISCO JOSE ALONSO RUIZ ***6290** 4.500

ARSENIO POVEDA POVEDA ***6057** 3.162

BLAS RUIZ GARCIA ***5751** 4.500

CRISTINA BUENDIA MANRESA ***0364** 4.152

MARIA NURIA MENESES HORCAJADA ***3207** 1.305

ESTEFANIA GODOY DURENDEZ ***2721** 1.275

ANTONIO RODRIGUEZ VALERO ***5774** 280

TRINITARIO MARTINEZ GARCIA ***1331** 1.955

JESUS NAVARRETE NOGUERA ***6086** 1.855

CAYETANO GARCIA GIMÉNEZ ***0813** 725

JOSEFA NACHER SOLER ***0478** 365

IVAN GOMEZ LLORENS ***3103** 1.130

FRANCISCO RODRIGUEZ SEANO ***7249** 2.120

CAÍN GARCÍA GARCÍA ***6029** 1.495

RAFAEL TOMAS FERRANDEZ ***9149** 1.190

ESTEBAN MARTINEZ RUIZ ***2472** 4.500

MANUEL BERNA SERRANO ***2146** 940

CARMEN VINAROZ BALLESTER ***2237** 205

MARIA ESQUIVA FRUCTUOSO ***5927** 1.130

CARMEN LAURA MURCIA ESQUIVA ***2937** 3.845

DANIEL RODRIGUEZ VERA ***5578** 3.740

AHMED BENSAAD BENSAAD ***3460** 4.500

PEDRO MACIA CASTILLO ***6476** 1.045

AURELIA NAVARRO MARTINEZ ***8500** 675

FATIMA AGRELA PASCUAL DEL RIQUELME ***0176** 870



DOLORES CONTRERAS DIAZ ***7919** 1.495

ENCARNACION SANCHEZ GRACIA ***5435** 835

MANUEL MARTINEZ MARTINEZ ***2317** 425

VICENTE BAEZA RUIZ ***1421** 547

CAMILO CORTES LARROSA ***0932** 1.880

MARIA ASUNCIÓN BELMONTE ESQUIVA ***0356** 1.602

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ VEGARA ***0531** 847

TRINIDAD ALBALADEJO BERNAL ***2356** 1.295

ABDELLAH SALHI ****9938* 270

JOSE ANTONIO LOPEZ PERALES ***9849** 3.162

GABRIEL NAVARRO PERTUSA ***6536** 1.490

MANUEL RIVES MANRESA ***4840** 310

JOSÉ ROCH PERALES ***7128** 270

MARIA JOSE SEVA LORENZO ***6288** 380

ANGEL HERNANDEZ LOPEZ ***9072** 3.605

MARIA DE LOS ANGELES CARTAGENA SANCHEZ ***6796** 2.695

ANA BELEN SALDAÑA CABALLERO ***8218** 300

BEATRIZ SANZ MARTINEZ ***8515** 4.500

JOSE RAMON SEANO ***2551** 1.020

MARIA CONCEPCION PORTUGUEZ MARTINEZ ***7445** 425

JOSE ANTONIO SANCHEZ VICENTE ***5648** 3.687

FRANCISCO RAMON MAÑOGIL PINA ***5966** 1.640

FRANCISCO ANDREU VICEA ***0301** 3.430

JOAQUIN ALFREDO MARTINEZ CUENCA ***5024** 425

JUAN DE DIOS GARCIA ESQUIVA ***4391** 725

MOHAMMED ZYADI ****9793* 775

JOSEFA GALVEZ ESPINOSA ***6545** 142

MARIE NEIGE MORAN BALBASTRE ***5335** 570

JOSE CLEMENTE RIVES ***3636** 4.500

MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LILLO ***2059** 4.500

VICENTE FRUCTUOSO MIRETE ***1708** 130

AGUSTIN MEDINA PAMIES ***5270** 3.325

CARMELO PEREZ PAMIES ***0066** 1.335

LUCAS GREENAWAY ****3763* 905

JOSEFA SOTO SIMON ***2761** 3.430

ROSA RIQUELME PACHECO ***0387** 3.997

RAMON ESPINOSA ROCAMORA ***3071** 3.665

JOSE MANUEL VARO TORA ***9054** 545

DOLORES VEGARA PEREZ ***8249** 365

MANUEL JOAQUIN MOYA MOYA ***8645** 3.280

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ OLTRA ***1405** 900

MANUEL PADILLA BUENO ***5335** 2.080

CRISTIAN RODOLFO DIAZ TORRES ****4306* 2.055

ALEJANDRO URIOS MASIA ***3446** 4.500

FRANCISCO MANUEL MATEO RUIZ ***9023** 2.702

JESUS SIMON ABADIA ***9704** 1.775

JOSEFA ALBERO PATIÑO ***2304** 4.500

MARIA EUGENIA RODRIGUEZ MARTINEZ ***5167** 1.245

YAAKOUB EL HAMRAQUI ****4265* 142

JOSE RIVERA ADAN ***5599** 225

JOSE RODRIGUEZ SARMIENTO ***4394** 1.565



JOSEFINA MOYA PORTUGUES ***8399** 570

NOUREDDINE SADIK ****4835* 2.030

LUCIA MARTINEZ PASTOR ***2299** 4.500

EL HOSSINE OUHALLOU ****7450* 1.155

AN LOUIS AMELIA KRAUSS ****1186* 1.450

JOSEFA BARBERA LOPEZ ***7335** 1.255

MANUEL ABELA BERNA ***4777** 175

VICTOR MANUEL PAREDES JARA ***6644** 2.307

BOUCHRA TAOUAF ****6341* 992

MATIAS LARA RUIZ ***1739** 1.575

ENRIQUE GUILLEN AIX ***7193** 1.105

JOSÉ ORTUÑO RUFETE ***5046** 220

JOSE RAFAEL SANCHIS VAYA ***5060** 395

SONIA ZAPLANA CASELLES ***5859** 1.072

YOLANDA FERRANDIZ GALIANA ***6199** 2.212

CIRCUNCISION GAY BODALO ***6964** 465

ANGEL MAYOR NICOLAS ***5024** 2.535

COSME ANTONIO GARCIA GUMBAO ***0347** 2.305

ANTONIO ESQUIVA GARCIA ***8117** 725

JOSE ANTONIO PAREDES CABRERA ***1453** 1.055

ENRIQUE LUIS SANZ ROCA ***6696** 2.250

JOSE RAMON SANCHEZ SOLER ***0452** 2.330

FRANCISCO GARCIA DURA ***6003** 3.477

ROSARIO GARCIA MONTERO ***4946** 915

JOSE ESPLUGUES SISTERNES ***9374** 580

ANA ANGELES BARRIOS TOMAS ***3457** 885

ISABEL BAÑON RUIZ ***7046** 250

FRANCISCO MONTOYO SERRANO ***8109** 4.500

MACARENA GARCIA TERRES ***6877** 1.442

MARIA DE LOS ANGELES VISIEDO MONTOYA ***4119** 860

SARA REYES MIMBRERO ***8666** 3.155

MARIA DEL MAR HIDALGO PEREZ ***9861** 4.500

JOSEFA PATIÑO SIMO ***5272** 4.500

JOSEFA FERNÁNDEZ SANTIAGO ***5934** 855

MARIA PEREZ CALATAYUD ***6435** 580

MARIA DOLORES LOPEZ LOPEZ ***1649** 3.957

MANUELA RAQUEL SANCHEZ ALBADALEJO ***6171** 2.982

MARIA DE LA LUZ FERNANDEZ GARCIA ***1922** 4.500

MARI CRUZ AIX LORENZO ***8579** 70

ENCARNACION GARCIA GUTIERREZ ***5693** 2.255

ABDESLEM BOUKRAA ****2450* 4.500

FRANCISCO AMORÓS ANTÓN ***8425** 845

ESTHER FERRANDIZ ABELLAN ***7079** 1.645

ROBERTO VIVANCOS ARAEZ ***6098** 2.762

MARIA CRUZ ALBERO GARCIA ***7523** 4.500

MANUEL MARTINEZ EGIDIO ***4419** 1.955

JOSE RODRIGUEZ GRACIA ***6339** 1.300

MARIA JOSE JEREZ MORA ***3877** 4.500

BEGOÑA TRIGO APARICIO ***2884** 3.360

MARIA JOSE JEREZ MORA ***3877** 1.800

PAUL ROBERT COX ****1186* 2.820



JOSE FRANCISCO PASCUAL FONT ***7646** 1.420

JOSE JAVIER ESPINOSA LORENTE ***1047** 985

MARIA TERESA LOZANO GARCIA ***5142** 585

EVELIO CARTAGENA GRANADO ***0832** 30

SALVADOR LIDON MORANTE ***1223** 3.902

MARIA SOLEDAD RICO ILLAN ***0790** 3.825

FRANCISCO MANRESA ARRONIS ***2236** 430

DENNIS THOMAS BARDEN ****4970* 4.500

GERARDO BARAHONA ARNAU ***6903** 810

JOSE MANUEL ESCUDERO ARAEZ ***9832** 4.500

GUILLERMO ESQUIVA VILATO ***0466** 3.272

ENCARNACION TOMAS ROCA ***8202** 4.500

JESUS MANUEL BONILLO ESTUDILLO ***9703** 3.365

MARIA JESUS GRACIA SAEZ ***6089** 2.530

JORGE RIQUELME NAVARRETE ***5692** 1.965

CARMEN VEGARA MARTINEZ ***6124** 4.277

JOSE JOAQUIN SARRIAS LORCA ***9363** 3.085

DOLORES REINA MARTINEZ ***8487** 4.500

JOSE LUIS BALLESTA AMAT ***5499** 1.445

PABLO ROBERTO GIORGIS CONTRERAS ****3930* 2.210

JOSE FERRANDO TRIGUEROS ***2704** 1.000

JOAQUIN HERNANDEZ MARTINEZ ***3663** 2.732

ANA ISABEL MENARGUEZ GOMEZ ***6388** 3.040

ANA BELEN VERDU MATEO ***1279** 785

MANUEL RIVERA GOMEZ ***4672** 1.995

STEVEN ADREW RALPH ****3517* 4.500

MARIA JOSE GARCIA MURCIA ***1142** 1.170

MARIA DEL CARMEN MARTINEZ TEBA ***8173** 2.330

MARIA SAGRARIO CAMPILLO PEREZ ***8749** 2.245

VERONICA GOMEZ FERNANDEZ ***6454** 375

MARIA DOLORES LUCAS BALLESTER ***9422** 1.787

MARIA SOLEDAD MARTINEZ VAZQUEZ ***9111** 3.080

FRANCISCO GARCIA LOPEZ ***1356** 3.462

ANTONIO PEREZ MARTINEZ ***6745** 1.470

FRANCISCO JOSE LORENZO PERALES ***0555** 2.560

JOSE MANUEL MEDINA MARTINEZ ***5167** 1.290

JUANITA ROSALES HIDALGO ***7683** 1.100

FRANCISCO RUIZ GARCIA ***6574** 3.395

RAFAEL SORIANO ORTUÑO ***2053** 620

SERGIO JESUS SARMIENTO RIQUELME ***6398** 560

JOSEFA CAMPILLO HERNANDEZ ***6728** 2.365

FABIOLA GILABERT MIRAVETE ***1344** 2.375

FRANCISCO MARTINEZ NOGUERA ***6932** 3.700

MARIA ANTONIA GUIL VEGARA ***8247** 2.225

MARIA CARMEN MEDINA SIMON ***0483** 1.360

ANTONIO OBRA MARMOL ***4939** 175

ANTONIO JAVIER ZAPLANA RODRIGUEZ ***9440** 4.025

MARIA CARMEN FERRANDEZ GARCIA ***8085* 3.255

MARIA CAROLINA CECILIA LOPEZ ***8942** 4.500

ILUMINADA LORENTE BALLESTA ***9486** 1.485

FRANCISCO JOSE PEÑALVER VICEA ***0027** 1.790



MARTIN SANCHEZ GARCIA ***9716** 1.145

JOSEFA CASES MARTINEZ ***0629** 4.500

MARIA GONZALEZ GARCIA ***6014** 2.040

FOUZIA AZZIMANI ****5113* 4.500

JORGE MAZON COSTA ***4826** 3.572

OLGA ESCUDERO HERAS ***1066* 1.660

MANUEL MORANTE GARCIA ***4636** 3.572

JOAQUIN CABRERA CABRERA ***5960** 2.870

ANA MARIA RODRIGUEZ GUIRAU ***8674** 200

ROBERT RICHAR BRYANT ****5607* 1.085

MARCELINA NICOLAS RIQUELME ***1427** 4.500

MANUEL PEREZ ROCAMORA ***7046** 500

CARMEN PILAR MARTINEZ GONZALEZ ***6124** 930

HILARIO HERNANDEZ HERNANDEZ ***6110** 1.332

ANA CRISTINA MURCIA LÓPEZ ***6864** 2.780

JESUS MIGUEL RIQUELME RIQUELME ***7561** 4.077

MARIA MONSERRATE CASES GRACIA ***3104** 850

MANUEL BALLESTER VERA ***3713** 3.437

ANGEL JOAQUIN CAMARA ZAPATA ***6998** 205

EMILIO VALERO MATEO ***1392** 425


		2020-06-01T17:29:23+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




